
Effect House-tjenestevilkår 
Sidst opdateret: 22. januar 2026 

  

Velkommen til TikTok Effect House (“Effect House”), som giver dig mulighed for at skabe, udgive 
og dele effekter på TikTok. 

1. Forhold og indarbejdelse 
Din adgang til og brug af Effect House-software, -webstedet og relaterede tjenester, som TikTok 
gør tilgængelige på enhver platform eller enhed (samlet benævnt “Effect House-tjenesterne”) 
reguleres af disse Effect House-tjenestevilkår (“Effect House-vilkår”) og 
TikTok-tjenestevilkårene, som relevant for dig afhængigt af din sædvanlige bopæl. Effect 
House-tjenesterne er en del af “tjenester” eller “platform” som defineret i 
TikTok-tjenestevilkårene. 

Vores retningslinjer for effekter udgør også en del af vores kontrakt med dig, og ved at 
acceptere disse vilkår lover du over for os, at du vil overholde dem. 

Som en del af at overholde disse vilkår, skal du også følge vores TikTok-tjenestevilkår, TikToks 
fællesskabsretningslinjer, TikToks politik for immateriel ejendom og andre vilkår, politikker og 
retningslinjer på platformen, som kan ændres fra tid til anden. 

I tilfælde af eventuel uoverensstemmelse mellem disse Effect House-vilkår og de gældende 
TikTok-tjenestevilkår med henblik på din brug af eller adgang til Effect House-tjenesterne, vil 
disse Effect House-vilkår udelukkende være gældende med hensyn til genstanden heri og 
udelukkende i forbindelse med uoverensstemmelsen. 

Eventuelle betegnelser, der ikke er defineret i disse Effect House-vilkår, men som er defineret i 
TikTok-tjenestevilkårene, har den betydning, der tildeles dem i TikTok-tjenestevilkårene. 

Effect House giver dig mulighed for at downloade eller på anden måde få adgang til vores 
værktøjer og relevante ressourcer for at skabe, forhåndsvise, uploade og administrere 
forskellige specialeffekter, som kan omfatte filtre, klistermærker, billeder, grafik, objekter i tilladte 
enheder (“effekt(er)”) og relaterede materialer, som kan omfatte navn og beskrivelse af effekten 
og andre tekstmæssige eller grafiske materialer relateret til effekten (“relaterede materialer”) (for 
at undgå tvivl, omfatter relaterede materialer ikke effekter), og distribuere eller godkende 
distributionen af disse effekter og relaterede materialer på tværs af TikTok-platformen. For at 
undgå tvivl skal “effekter” omfatte, uden begrænsning, enhver og alle skrifttyper, tekst, 
fotografier, demovideoer, musikalske værker, lydoptagelser, animationer, 3D-materialer, koder, 
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varemærker, mærker, logoer, brands, servicemærker, handelsnavne, data og eventuelle andre 
elementer og indhold, der er indeholdt i effekten. 

2. Tjenesteudbyder og ordregivende enheder 
Effect House-tjenesterne leveres til dig af det tilknyttede TikTok-selskab, der er angivet i 
TikTok-tjenestevilkårene, som relevant for dig afhængigt af din sædvanlige bopæl. 

For brugere, der er bosiddende i USA, leveres Effect House-tjenesterne til dig af TikTok USDS 
Joint Venture LLC. Vi samarbejder med vores tjenesteudbydere og forretningspartnere, såsom 
BD TikTok USA LLC (herefter benævnt “TT Commerce & Global Services”) og dennes 
tilknyttede selskaber, og vores tilknyttede selskaber, for at levere visse vigtige funktioner på 
platformen, således at du og andre brugere kan bruge den og nyde godt af en global oplevelse, 
herunder i forbindelse med markedsføring, annoncering og andre kommercielle og 
ikke-kommercielle tjenester og aktiviteter. Betalingsrelaterede funktioner og andre kommercielle 
aktiviteter på Effect House-tjenesterne i USA serviceres af TT Commerce & Global Services og 
dennes tilknyttede selskaber i overensstemmelse med gældende love, herunder 
Lovbekendtgørelse 14352. 

  

3. Alder 
Effect House-tjenesterne er kun tilgængelige for enkeltpersoner, der er over minimumsalderen i 
henhold til de gældende TikTok-tjenestevilkår for at bruge eller få adgang til tjenesterne. Hvis 
du er under den alder, der kræves ved lov for at indgå en gyldig aftale, kan din adgang til og 
brug af visse funktioner i Effect House-tjenesterne desuden være begrænset. 

Ved at tilgå eller bruge Effect House-tjenesterne erklærer du, at du er mindst 18 år gammel 
(eller den gældende myndighedsalder i den retskreds, hvor du bor), og at du er i stand til lovligt 
at indgå disse Effect House-vilkår og opfylde alle forpligtelser herunder. Hvis du er under 18 år 
eller under den gældende myndighedsalder i den retskreds, hvor du bor, bekræfter du, at din 
forælder eller værge giver samtykke til din adgang til eller brug af Effect House-tjenesterne (hvis 
et sådant samtykke er påkrævet ved lov i din retskreds), har gennemgået og diskuteret disse 
Effect House-vilkår med dig, og giver samtykke til din indgåelse af disse Effect House-vilkår. 

4. Ændringer til disse Effect House-vilkår 
Vi kan foretage ændringer til disse vilkår fra tid til anden. Medmindre andet er påkrævet ved lov, 
vil vi underrette dig om eventuelle væsentlige ændringer til disse vilkår og give dig mulighed for 
at gennemgå dem, før de træder i kraft. Hvis vi har brug for at foretage presserende ændringer, 
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for eksempel af sikkerhedsmæssige, juridiske eller forskriftsmæssige årsager, kan vi muligvis 
ikke give dig forudgående varsel, men vi underretter dig så snart vi med rimelighed er i stand til 
at gøre det. 

Du accepterer, at du regelmæssigt vil gennemgå vilkårene for at holde dig orienteret om de 
seneste ændringer, samt gennemgå vilkårene, når du modtager en meddelelse fra os om, at 
vilkårene er blevet opdateret. "Sidst opdateret"-datoen vil afspejle ikrafttrædelsesdatoen for 
vilkårene. Hvis du fortsætter med at bruge platformen efter at eventuelle opdaterede vilkår er 
trådt i kraft, accepterer du at være bundet af de opdaterede vilkår. Sådanne vilkår erstatter alle 
tidligere versioner af vilkårene, medmindre en specifik bestemmelse i de opdaterede vilkår 
angiver andet. 

5. Din konto 
Vi bruger din TikTok-konto til at kommunikere med dig om de effekter og relaterede materialer, 
som du importerer, opretter og/eller uploader ved hjælp af Effect House-tjenesterne. 

6. Effekter og relaterede materialer 
Du accepterer og anerkender, at effekter og relaterede materialer, som du importerer, opretter, 
uploader eller på anden måde gør tilgængelige for os, er “brugerindhold” som defineret i 
TikTok-tjenestevilkårene, og er underlagt de vilkår og betingelser, der gælder for 
brugerindhold i henhold til TikTok-tjenestevilkårene. 

For at undgå tvivl er alt indhold, software, billeder, tekst, grafik, illustrationer, logoer, patenter, 
varemærker, servicemærker, ophavsrettigheder, fotografier, lyd, videoer, musik og “udseende og 
fornemmelse (look and feel)” af Effect House-tjenesterne, og alle immaterielle rettigheder 
relateret dertil, “TikTok-indhold” som defineret i henhold til TikTok-tjenestevilkårene, og er 
underlagt de vilkår og betingelser, der gælder for TikTok-indhold i henhold til 
TikTok-tjenestevilkårene. 

Effect House kan levere tjenester, hvormed effekterne og de relaterede materialer kan 
genereres i Effect House ved hjælp af eventuelt indbygget, ophavsretligt beskyttet indhold 
(herunder uden begrænsning musik), men leverer ikke eventuel tjeneste, hvor ophavsretligt 
beskyttet indhold kan downloades eller på anden måde tilpasses. Du må ikke downloade eller 
tilpasse det ophavsretligt beskyttede indhold, der leveres af Effect House, på nogen måde eller 
på anden måde bruge det ophavsretligt beskyttede indhold uden for den funktionalitet, der 
leveres af Effect House. Du må ikke gøre tilgængelig, distribuere eller fremføre musik, der 
leveres af Effect House separat fra effekterne og relaterede materialer, herunder, men ikke 
begrænset til, uafhængig distribution af musikken. Du må ikke bruge musikken eller andet 
ophavsretligt beskyttet indhold, der leveres af Effect House, på ulovlig vis, i forbindelse med 
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eventuelt ulovligt indhold, og/eller i strid med disse Effect House-vilkår og 
TikTok-tjenestevilkårene. I tilfælde af eventuel overtrædelse af de begrænsninger, der er 
angivet heri, forbeholder vi os ret til at håndhæve vores rettigheder over for dig i videst mulige 
omfang tilladt ved lov. 

Du kan have mulighed for at uploade effekterne og de relaterede materialer gennem Effect 
House-tjenesterne til vores gennemgang for at autorisere os til at distribuere effekterne via 
platformen. Du anerkender, at intet i henhold til disse Effect House-vilkår forpligter os til at 
udgive, distribuere eller på anden måde gøre dine effekter og relaterede materialer tilgængelige 
via TikTok-platformen. 

Du accepterer og anerkender udtrykkeligt, at vi også kan anbefale dine effekter til andre brugere 
af TikTok-platformen ved at tilføje dine effekter til effektbakken på TikTok-platformen eller på 
enhver anden måde, som TikTok finder passende. Vi identificerer dig som kilden til de relevante 
effekter (specifikt eksklusive brandede effekter), og du anerkender og accepterer, at sådanne 
effekter stadig er brugerindhold, snarere end TikTok-indhold. 

Du anerkender, at enhver effekt (herunder brandede effekter), som du udgiver, vil være synlige 
for offentligheden og kan genbruges af enhver bruger på platformen. 

Vores licens til at bruge dit indhold omfatter vores ret til at tilgå, gengive (f.eks. til at kopiere), 
distribuere, dele, downloade, tilpasse eller skabe afledte værker af (f.eks. til at oversætte 
og/eller skabe billedtekster), fremføre og kommunikere dit indhold til offentligheden (f.eks. til at 
vise det), med henblik på at drive, forbedre og levere platformen og udvikle nye teknologier 
(herunder træne, teste og forbedre vores maskinlæringsmodeller og algoritmer) og tjenester, der 
direkte understøtter Effect House-tjenesterne, i overensstemmelse med disse vilkår og med 
forbehold for dine platformsindstillinger. For brugere, der er bosiddende i USA, omfatter disse 
licensrettigheder også støtte til TikTok USDS Joint Venture LLC og vores tjenesteudbydere og 
forretningspartnere (herunder TT Commerce & Global Services og dennes tilknyttede selskaber) 
i opfyldelsen af ovenstående formål. 

7. Brandede effekter 
Brandede effekter henviser til effekter, der er tilpasset brands og beregnet til kommerciel 
brandmarkedsføring på TikTok. 

Du kan bruge Effect House-tjenesterne til at generere brandede effekter. Du garanterer herved, 
at: (i) eventuel brandet effekt, som du genererer, overholder TikToks annonceringspolitikker og 
andre relaterede politikker og retningslinjer, (ii) eventuel brandet effekt, som du har genereret, er 
dit originale værk, og ikke krænker, uretmæssigt tilegner sig eller overtræder eventuel 
immateriel ejendom eller anden ret tilhørende nogen person eller enhed, (iii) du har fuld ret til at 
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bruge Effect House-tjenesterne til at generere brandede effekter, og hvis dit værk kræver en 
licens, har du indhentet en sådan licens, og licensen er i fuld kraft og effekt. 

Du anerkender endvidere, at for eventuelle brandede effekter, som du laver for et brand eller en 
tredjepart (“brandet”), er du en uafhængig kontrahent, der leverer tjenester direkte til brandet i 
medfør af din særskilte kontrakt med dem, som TikTok ikke er en part i. TikTok fungerer ikke 
som din repræsentant eller agent. 

TikTok er ikke ansvarlig eller erstatningspligtig, så vidt muligt i henhold til gældende lovgivning, 
for eventuelt forhold, som du erhverver med brandet. 

8. Suspension eller opsigelse af din adgang til og brug af 
Effect House-tjenesterne 
Du anerkender og accepterer, at vi kan opsige din adgang til Effect House-tjenesterne til enhver 
tid af enhver eller ingen årsag. 

Vi forbeholder os ret til at ændre, suspendere eller opsige adgang til, eller afbryde, til enhver tid, 
din effekt og/eller relaterede materialer, herunder hvis de er i strid med disse vilkår, politikker 
eller retningslinjer. 

9. Softwarelicens 
Du anerkender og accepterer, at TikTok ejer alle rettigheder til Effect House-software og 
eventuelle andre kreative værktøjer, som TikTok kan stille til rådighed for dig for at skabe 
effekterne. Ved at downloade, installere eller bruge Effect House-software tildeles du en 
ikke-eksklusiv, ikke-overdragelig, ikke-underlicenserbar, begrænset, genkaldelig licens til at 
bruge og tilgå Effect House-software udelukkende med henblik på at skabe effekter til brug med 
TikTok-platformen og tjenesterne. Du anerkender endvidere, at denne softwarelicens kun 
udstedes til dig, og du er erstatningsansvarlig for eventuel uautoriseret adgang, og din licens og 
adgang kan suspenderes til enhver tid efter vores skøn. Du anerkender vores ejerskab og 
eksklusive rettigheder i og til Effect House-softwaren. Du accepterer, at du ikke vil bruge Effect 
House-software til andre formål end til at skabe indhold til brug i forbindelse med 
TikTok-platformen eller tjenesterne. Effect House kan indeholde offentligt tilgængelig software, 
der er underlagt andre licenser, og sådanne licensvilkår og påkrævede meddelelser kan findes i 
en separat fil, der leveres sammen med Effect House. Effect House-software, -dokumentation, 
-indhold og eventuelle andre oplysninger, der stilles til rådighed i forbindelse med Effect House, 
er IKKE ET BIDRAG og er ikke feedback til eventuelt open source-projekt eller til eventuelt 
tredjepartsprodukt, -tjeneste eller -projekt. 



UNDTAGEN SOM UDTRYKKELIGT ANGIVET I VILKÅRENE, GIVER HVERKEN EFFECT 
HOUSE ELLER DENNES LEVERANDØRER ELLER DISTRIBUTØRER NOGEN SPECIFIKKE 
LØFTER VEDRØRENDE EFFECT HOUSE-SOFTWARE. VI PÅTAGER OS FOR EKSEMPEL 
INGEN FORPLIGTELSER I FORHOLD TIL DET INDHOLD, DER TILGÅS VIA EFFECT 
HOUSE-SOFTWARE, DE SPECIFIKKE FUNKTIONER I EFFECT HOUSE-SOFTWARE ELLER 
DERES PÅLIDELIGHED, TILGÆNGELIGHED ELLER EVNE TIL AT OPFYLDE DINE BEHOV. 
VI LEVERER EFFECT HOUSE-SOFTWARE "SOM DET ER OG FOREFINDES". 

VISSE RETSKREDSE YDER VISSE GARANTIER, SÅSOM DEN STILTIENDE GARANTI FOR 
SALGBARHED, EGNETHED TIL ET BESTEMT FORMÅL OG IKKE-KRÆNKELSE. 
UNDTAGEN SOM UDTRYKKELIGT ANGIVET I VILKÅRENE, I DET OMFANG TILLADT VED 
LOV, UDELUKKER VI OG TT COMMERCE & GLOBAL SERVICES ALLE GARANTIER, 
BETINGELSER, ERKLÆRINGER OG FORPLIGTELSER. 

10. Skadesløsholdelse. 
Hvis du bor i USA, accepterer du at forsvare, skadesløsholde og fritage TikTok USDS Joint 
Venture LLC og vores tilknyttede selskaber, tjenesteudbydere og forretningspartnere, herunder 
TT Local Services og dennes tilknyttede selskaber, og hver af deres respektive ledere, 
direktører, medarbejdere, agenter og rådgivere mod og for alle krav, forlangender, 
skadeserstatninger, påbud, ordrer, tilkendelser, forlig, tab, forpligtelser, 
tilbageholdelsesrettigheder, behæftelser, søgsmålsårsager, af enhver art og karakter, 
omkostninger (herunder advokatsalærer og andre omkostninger ved voldgift, retssager, forsvar 
eller forlig), og udgifter, der opstår som følge af eller i forbindelse med din brug af Effect 
House-tjenesterne i henhold til disse Effect House-vilkår, herunder en overtrædelse af dine 
forpligtelser, erklæringer og garantier i henhold til disse vilkår. Denne bestemmelse og dine 
skadesløsholdelsesforpligtelser vil bestå efter eventuel opsigelse af dit forhold til TikTok USDS 
Joint Venture LLC og udløb eller opsigelse af disse vilkår af enhver af parterne. 

11. Udelukkelse af garantier 
INTET I DISSE VILKÅR PÅVIRKER EVENTUELLE LOVBESTEMTE RETTIGHEDER, SOM DU 
IKKE KONTRAKTMÆSSIGT KAN ACCEPTERE AT ÆNDRE ELLER GIVE AFKALD PÅ, 
ELLER ALTID ER JURIDISK BERETTIGET TIL SOM FORBRUGER. 

EFFECT HOUSE-TJENESTERNE LEVERES "SOM DE ER OG FOREFINDES", OG VI YDER 
INGEN GARANTI ELLER FREMSÆTTER NOGEN ERKLÆRING TIL DIG MED HENSYN TIL 
DEM. NÆRMERE BESTEMT ERKLÆRER ELLER GARANTERER VI IKKE OVER FOR DIG, 
AT DIN BRUG AF EFFECT HOUSE-TJENESTERNE VIL OPFYLDE DINE KRAV ELLER 
VÆRE UAFBRUDT ELLER FEJLFRI. 



VI OG VORES TJENESTEUDBYDERE OG FORRETNINGSPARTNERE (HERUNDER TT 
COMMERCE & GLOBAL SERVICES OG DENNES TILKNYTTEDE SELSKABER) 
FRASKRIVER OS ALLE GARANTIER, HVAD ENTEN UDTRYKKELIGE ELLER STILTIENDE, 
FOR SALGBARHED, EGNETHED TIL ET BESTEMT FORMÅL ELLER IKKE-KRÆNKELSE. 

12. ANSVARSBEGRÆNSNING 
Vores erstatningsansvar og vores tilknyttede selskaber og forretningspartneres 
erstatningsansvar skal begrænses i det videst mulige omfang tilladt ved gældende lov. TikTok 
USDS Joint Venture LLC eller vores tilknyttede selskaber, tjenesteudbydere eller 
forretningspartnere, herunder TT Commerce & Global Services og dennes tilknyttede selskaber, 
og hver af deres respektive ledere, direktører, medarbejdere, agenter og rådgivere, er under 
ingen omstændigheder erstatningsansvarlige i henhold til disse vilkår, uanset om det handler 
om en skadevoldende handling (herunder uagtsomhed) eller kontraktforhold eller på anden 
måde for eventuelle pønalt begrundede, følgemæssige, hændelige, afskrækkende eller særlige 
skadeserstatninger, eller eventuelle skadeserstatninger, der ikke med rimelighed kunne 
forudses på det tidspunkt, hvor disse vilkår blev indgået af parterne, eller eventuelle 
skadeserstatninger baseret på tabt fortjeneste (uanset om de afholdes direkte eller indirekte), 
tab af omdømme eller værdiforringelse, tab af goodwill, tab af muligheder, tab af forventede 
besparelser, tab eller korrumpering af data, som du har lidt, eller indirekte tab eller 
følgemæssige tab, som du måtte lide, selvom TikTok USDS Joint Venture LLC er blevet 
underrettet om muligheden for sådanne skadeserstatninger. I DET OMFANG TILLADT VED 
GÆLDENDE LOV, KAN VORES SAMLEDE ERSTATNINGSANSVAR OVER FOR DIG FOR 
ALLE KRAV I FORBINDELSE MED EFFECT HOUSE-TJENESTERNE IKKE OVERSTIGE DET 
STØRSTE BELØB AF 100 USD ELLER DET BELØB, DU HAR BETALT TIL OS I LØBET AF 
DE SIDSTE 12 MÅNEDER. 

13. Tvistbilæggelse 
Eventuel tvist, der opstår som følge af eller i forbindelse med disse Effect House-vilkår eller 
Effect House-tjenesterne, skal løses i overensstemmelse med de tvistbilæggelsesprocedurer, 
der er angivet i TikTok-tjenestevilkårene. 

Specifikt for brugere i USA: Hvis vi har en tvist med dig vedrørende eller som følge af disse 
Effect House-vilkår eller Effect House-tjenesterne, uanset hvornår tvisten måtte være opstået 
eller påløbet, vil vi først forsøge at løse den med dig i mindelighed. Du accepterer at gøre det 
samme for os og TT Commerce & Global Services. Hvis du har eventuel tvist med TT 
Commerce & Global Services eller ethvert af dennes moderselskaber, datterselskaber, 
tilknyttede selskaber, ledere, direktører, medarbejdere, agenter og rådgivere, der vedrører 
platformen, accepterer du at rette alle krav mod dem til TikTok USDS Joint Venture LLC. Den 



part, der indleder en tvist, skal starte denne proces ved at underrette den anden part. Den part, 
der modtager meddelelsen, har 60 dage til at svare. Hvis tvisten ikke er løst, efter at svartiden er 
udløbet, eller inden 30 dage efter, at et svar er udstedt, alt efter hvad der forekommer først, kan 
hver af parterne anlægge sag mod den anden. Deltagelse i denne uformelle 
tvistbilæggelsesproces er et krav, der skal gennemføres, før der anlægges nogen form for 
retssag. Du og TikTok US er enige om, at I begge vil gøre en indsats i god tro for at løse tvisten i 
mindelighed, før enten du eller TikTok USDS Joint Venture LLC anlægger eventuel retssag mod 
den anden, og at forældelsesfristen og eventuelle frister for indgivelsesgebyret vil blive sat i 
bero, mens parterne deltager i den uformelle tvistbilæggelsesproces. 

  

 


